
Id: FZPNZ-VAFRZ-JQHWX-NEVVI-XTNUL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/153/13
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2013 roku o kwotę – 42 832,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 14 943 596,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2013 roku o kwotę – 228 711,00 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie– 15 040 935,00 zł. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku pod nazwą „Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku” po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku pod nazwą „Zadania 
inwestycyjne roczne w 2013 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku pod nazwą 
„Przychody i rozchody budżetu gminy w 2013 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 
5 do uchwały. 

6. Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku pod nazwą „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

7. Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku pod nazwą „Dotacje 
celowe w 2013 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

8. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku pod nazwą „Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do uchwały § 3 uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku po 
zmianach otrzymuje brzmienie: 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 97 339,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 97 339,00 zł 2. Przychody budżetu 
w wysokości 1 017 699,00 zł, rozchody w wysokości 920 360,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. § 6 uchwały 
Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku po zmianach otrzymuje brzmienie: ustala się dochody 
w kwocie 70 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
96 728,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy środki dotacji według pisma Nr BiZK.VI.6355.14.26.2013 z dnia 
15.02.2013 r. Pełnomocnika Wojewody ds. Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych na zwiększenie w dziale 600, 
rozdziale 60078 § 6330 w kwocie – 50 000,00 zł Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.14.2013 
z dnia 14 marca 2013 roku na zwiększenie w dziale 600, rozdziale 60016 § 6330 w kwocie – 231 867 zł Pismem 
Ministra Finansów Nr ST 3/4820/2/2013 na zmniejszenie części subwencji oświatowej w dziale 758, rozdziale 
75801 § 2920 w kwocie – 17 168,00 zł Na zwiększenie w dziale 900 rozdziale 90002 § 2710 w kwocie – 10 000,00 
zł na realizację programu usuwania azbestu – środki pomocy finansowej ze Starostwa Powiatowego we 
Włoszczowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: FZPNZ-VAFRZ-JQHWX-NEVVI-XTNUL. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Roman Marciniak



Id: FZPNZ-VAFRZ-JQHWX-NEVVI-XTNUL. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/153/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/153/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/153/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/153/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2013 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/153/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2013 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/153/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2013 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: FZPNZ-VAFRZ-JQHWX-NEVVI-XTNUL. Podpisany Strona 4

Załącznik nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/153/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2013 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/153/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2013 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik nr 8 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

